compras Descripción ítems de compras

42141602 Patos (bacinillas) para uso general

42142704 Bolsas o medidores para drenaje urinario

42294907 Cepillos de citología endoscópica o microbiología

42311702 Cintas umbilicales para bebés

El monto de : **Sesenta  mil setecientos setenta con 00/100 (60,770.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 49,560.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 11,210.00

Total 60,770.00